Примерная форма
________________________________
_____________________________________
(наименование собственника, владельца помещения)
__________________________________________________(Ф.И.О. зарегистрированного кандидата, его доверенного лица, уполномоченного представителя)

Заявление о предоставлении помещения
для проведения агитационного
публичного мероприятия

В соответствии со статьей 51 областного закона от 30.07.2007
№ 147-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципального образования в Новгородской области» прошу предоставить помещение по адресу: __________________________________________________________________
(место проведения собрания)
для проведения агитационного публичного мероприятия в форме собрания, которое планируется «___» _____________ 2024 года в __________________,
                                                                                                                             (время начала проведения собрания)
продолжительностью ______________________________________________.
                                        (продолжительность собрания в соответствии с временем, установленным ТИК)

Примерное число участников: _____________________________________.
Ответственный за проведение мероприятия ____________________________,
                                                                                    (Ф.И.О., статус)
контактный телефон __________________________________________.
Дата подачи заявки: _________________________

Кандидат
(доверенное лицо, уполномоченный
представитель)                                              _______________   ___________________
                                                                                                                           (подпись)                        (расшифровка подписи)

«______»____________2024 года